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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 197,00 m2, pow. działki: 800,00 m2,

Kozubszczyzna

Cena 649 000 zł

Szukasz  domu z ogrodem w spokojnej okolicy? Ta nieruchomość jest dla Ciebie!
Przedstawiam Państwu dom znajdujący się w Kozubszczyźnie gm. Konopnica.
Nieruchomość stanowi budynek mieszkalny z 2006r na pięknie zagospodarowanej działce o powierzchni
800m2. 
 Wokół domu wyłożono kostkę brukową. 
Całość z licznymi nasadzeniami i oczkiem wodnym.
Na działce wiata garażowa na dwa auta.
Przestrzeń mieszkalna to parter i poddasze użytkowe.
 
Strefę dzienną stanowi przestronny , wysoki i niezwykle słoneczny salon z biokominkiem, kuchnia z jadalnią.
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mamy tu też sypialnię oraz gabinet.
Z salonu prowadzą drzwi otwierane na taras. 

Na poddaszu znajdują się dwie sypialnie, garderoba, łazienka z WC.
W bryle domu znajduje się również kotłownia, spiżarnia i jednostanowiskowy garaż.

Media: woda miejska, szambo.
Ważne: istnieje możliwość podłączenia kanalizacji oraz gazu.
W bliskim sąsiedztwie punkt poboru wody źródlanej.
 
Jeśli rozważają Państwo zakup tego funkcjonalnego domu to zapraszam serdecznie do kontaktu i umówienia się na
prezentację.
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Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA Symbol 1012/BNK/ODS

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Cena 649 000 PLN Cena za m2 3 294 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Konopnica

Miejscowość Kozubszczyzna Położenie działki TEREN ZRÓŻNICOWANY

Wygląd działki OCZKO WODNE Powierzchnia całkowita 197 m²

Powierzchnia działki 800 m² Zagospodarowanie działki NASADZENIA, OCZKO
WODNE

Powierzchnia użytkowa 120 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2006

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z JADALNIĄ

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 2

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Liczba WC 3 Liczba pokoi 5

Liczba sypialni 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Kształt dachu DWUSPADOWY
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Rodzaj podłogi DESKI, TERAKOTA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Garaż JEST

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Liczba miejsc parkingowych 3 Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Ogródek JEST Garderoba JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Kominek JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 2

Taras JEST Ilość tarasów 1

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Rolety JEST Osobne WC JEST
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Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


